ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ

П Р И К А З

« 18 » августа 2016          .                                                                                     № 1627-п        .

О предоставлении лицензий  на   осуществление

фармацевтической деятельности.

На основании Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ

«О лицензировании отдельных видов деятельности», Положения

о лицензировании фармацевтической деятельности, утвержденного

Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.12.2011 №1081,

Положения о Комитете по здравоохранению, утвержденного постановлением

Правительства Санкт-Петербурга от 27.12.2013 № 1070,

П Р И К А З Ы В А Ю:

           1. Предоставить лицензии на осуществление фармацевтической

деятельности, действующие бессрочно с  18 августа 2016 года,  юридическим

лицам  и индивидуальному предпринимателю согласно приложению.

           2.  Контроль  за   выполнением  приказа оставляю за собой.

Председатель  Комитета                                                    В.М. Колабутин

Приложение    к приказу

                                                                                                           Комитета по здравоохранению

                                                                                                  от «     »           №               .

Перечень юридических лиц и индивидуальных предпринимателей,

которым предоставлены лицензии

на осуществление  фармацевтической   деятельности

1. Индивидуальный предприниматель Плющакова Наталья Юрьевна (сокращенное

наименование - ИП Плющакова Н.Ю.), адрес регистрации индивидуального

предпринимателя:  184635,  Мурманская обл., гор. Мурманск, жилрайон Росляково,

ул. Советская, дом 6, кв. 34, ИНН - 511007020921, ОГРН -  316519000061030.

          Лицензия № ЛО-78-02-002538, действующая бессрочно с 18.08.2016

на осуществление фармацевтической деятельности.

          Виды работ, выполняемые услуги:

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение  лекарственных препаратов для медицинского применения;

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- перевозка лекарственных препаратов для медицинского применения.

Адрес  места осуществления лицензируемого вида деятельности:

198206, Санкт-Петербург, улица Адмирала Черокова, д. 18, корп.1, литера А,

пом. 15-Н (аптека готовых лекарственных форм).

2. Общество с ограниченной ответственностью «АПТЕКА ЖЕМЧУЖИНА»

(сокращенное наименование - ООО «АПТЕКА ЖЕМЧУЖИНА»), адрес места нахождения

юридического лица: 198206, город Санкт-Петербург, улица Катерников, дом 5, корпус 1,

литер А, помещение 48-Н, ИНН-78071228570, ОГРН -1167847270744.

          Лицензия № ЛО-78-02-002539, действующая бессрочно с 18.08.2016

на осуществление фармацевтической деятельности.

          Виды работ, выполняемые услуги:

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение  лекарственных препаратов для медицинского применения;

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения.

Адрес  места осуществления лицензируемого вида деятельности:

198206, г.Санкт-Петербург, улица Катерников, д. 5, корп. 1, лит. А, пом. 48-Н

(аптечный пункт).

2. Общество с ограниченной ответственностью «Мидас» (сокращенное наименование -

ООО «Мидас»), адрес места нахождения юридического лица: Российская Федерация,

198332, Санкт-Петербург, Кузнецова пр-кт, д. 11, корп. 1. лит. А, пом. 10Н.

ИНН-7807121849, ОГРН -1167847208870.

          Лицензия № ЛО-78-02-002540, действующая бессрочно с 18.08.2016

на осуществление фармацевтической деятельности.

          Виды работ, выполняемые услуги:

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение  лекарственных препаратов для медицинского применения;

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения.

Адрес  места осуществления лицензируемого вида деятельности:

198205, г.Санкт-Петербург, Авангардная улица, д. 4, лит. М, 1-Н, ч. пом. № 82

(аптечный пункт).

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель председателя

Комитета

Начальник Лицензионного управления

Начальник отдела лицензирования

фармацевтической деятельности

Лицензионного управления

Начальник общего отдела

Управления развития учреждений

здравоохранения

Начальник

Юридического отдела

               Т.Н. Засухина

               О.Д. Ивановская

               О.И. Рожкова

               Ю.А. Неустроева

               И.Г. Молокова

Документ не носит нормативный характер и

не подлежит передаче в информационные

правовые системы

Исп. Чифеева Е.Л. 314-19-10